
25cl.  

4.50
Menthe,verveine, camomille, fleurs de tilleul, 

Thés
Noir, Earl grey, Vert

Cappuccino

Lait chaud au froid
Latte Macchiato
Latte Macchiato à la vanille

Café sans caféine

Chocolat chaud/froide Caotina

Café crème, expresso, ristretto 
Renversé

Cafés et boissons au lait

Chocolat chaud/froide Ovomaltine

Suppl. lait végétale

4.00
4.50
4.60
3.90
3.80
4.80
5.50
4.80
4.80

0.50

Jus iris Pomme
Jus iris Abricot
Jus iris Tomate

Jus Iris 100%  Valaisanne

5.50
5.50
5.50

25cl.  33cl.   50cl.  1l

9.-Eau plate ou gazeuse  

Minérales en bouteilles

        Jus de pomme Ramseier
   Rivella rouge/blue

Coca-cola, coca-zero
Schweppes Tonic-bitter Lemon

5.50
4.80
4.80
4.80

4.50

Limonade FIZZY         35cl.
FIZZY Pamplemousse
FIZZY Mandarine

6.00
6.00

Thés et Infusions

4.50

Infusions sachet

fruits rouges, orange, rosehip & hibiscus

Nestea citron, pêche 4.50



LES COCKTAILS

TEQUILA SUNRISE

MOJITO

CUBA LIBRE

SKY SODA

MOSCOWMULE

PINA COLADA

14.-

14.-

14.-

14.-

14.-

14.-JAMAICANMULE
14.-

Crodino  
Sanbitter rouge
Martini Rouge / Blanc 15%

Apéritif
5.-
5.-
6.-

Apenzeller 29% 7.-

Suze 20% 6.50

Pastis 45% 5.-

Ricard 45% 7.-

Campari 23% 7.-
7.-Cynar 16.5%

Bières Bouteilles 25dl. 

Valaisanne Blonde 4.8%

Leffe Brune 6.5%

4.50

6.-

Moretti  

33cl. 

6.00

Valaisanne Juice IPA 5.8% 8.50

ALCOOL FREE   ALCOOL FREE   

CRODINO ROSSO SPRITZ

VIRGIN MOJITO
CHANTACO

11-

10.-

CRODINO BIONDO SPRITZ 10.-

11-

TANQUERAY GIN 13.-

15.-

14.-

14.-

LES GIN  TONIC
HENDRICK’S 

BOMBAY SAPHIRE

TANQUERAY CASSIS 

BULLDOG 15.-

Bières Pression

Bière Moretti  5%

Erdinger Blanche 5.3%

2dl.  3dl.   5dl.  1l

4.- 5.- 8.- 14.-

5.- 6.- 10.- 18.-

LES SPRITZ

APEROL SPRITZ 

SARTI SPRITZ

11.-

LIMONCELLO SPRITZ 

REDBERRY SPRITZ

12.-

12.-

CAMPARI SPRITZ 11.-

CYNAR SPRITZ 12.-

12.-

HUGO SPRITZ 11.-


